Nº 1307/2025 DA DOT.: 
02.08.04 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MANUTEN-
ÇÃO SAÚDE 15% 10.301.0026.2040.0000 MANU-
TENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE 3.3.90.39.00 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JU-
RIDICA N. DE EMP. Nº 971 e 972 DE 29 DE JULHO 
DE 2025 DO VALOR: R$ 91.016,00 (noventa e um mil 
e dezesseis reais) DO PRAZO: 12 (doze) meses DATA 
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de agosto de 
2025.

RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
EXTRATO DO CONTRATO N°.0184/25

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA E EMPRESA VI-

[...]

(Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SEGURANÇA, SAÚDE E MEDICINA DO TRABALHO PARA ELA-
BORAÇÃO DE PROGRAMAS RELACIONADOS À SAÚDE, MEDICINA 
E SEGURANÇA DO TRABALHO. O VALOR ESTIMADO: R$ 207.290,76 
(Duzentos e sete mil duzentos noventa reais e setenta e seis centavos). 
Informações pelo telefone 069-3448-2361 ou pelo e-mail e site: cpl@mi-
nistroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroandreazza.ro.
gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 18 de agosto de 2025.

[...]

destinado a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
MOTONIVELADORA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, 
Processo administrativo nº. 1217/SEMAGRI/2025. 
Data da sessão 02/09/2025, a partir das 09:00h horário 
de Brasília – DF, local: www.licitanet.com.br. Valor 
estimado de R$ 1.225.000,00 (Hum milhão duzentos 
e vinte e cinco mil reais). Informações e Edital/Termo 
disponiveis no site supracitado, Portal Transparência 
www.saomiguel.ro.gov.br, e na sala 08 da SUMPEL na 
Prefeitura Municipal de São Miguel.
São Miguel do Guaporé/RO, 18 de agosto de 2025.

Edvaldo Ferreira da Silva -

[...]

Aquisição de mobiliário, 
eletrodomésticos, equipamentos de informática, grupo 
gerador, equipamentos médicos e odontológico, para 
atender as unidades Básicas de Saúde, o Caps e o Centro 
de Especialidade do município de Buritis/RO, valor estimado 
R$ 1.234.485,46 (um milhão duzentos e trinta e quatro 
mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e seis 
centavos). Início da sessão pública virtual será às 10h00min 
do dia 03 /09/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço www.
gov.br/compras (COMPRASNET). Obtenção gratuita do 
edital nos endereços eletrônicos: www.gov.br/pncp, www.gov.

[...]

SEMUSA, PROC. LICIT.: Nº 0048/25, Proc. Adm. Nº 
1177/25 DA DOT.: 02.08.00 FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 10.301.0026.2249.0000 CUSTEIO DO PISO 
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE 3.3.90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO N. DE EMP. Nº 902 DE 28 
DE JULHO DE 2025 VALOR: R$ 5.425,70 (cinco mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta centavos) 
DO PRAZO: 12 (doze) meses DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 29 de julho de 2025.

RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
EXTRATO DO CONTRATO N°.0183/25

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA E EMPRESA